
	

	
Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Pachelbel Investments S.a.r.l. 

	

	
	
D.R. n. 2 del 10 GENNAIO 2025 
 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
annuale, ai sensi dell’art. 22, della Legge n. 240/2010, nel settore scientifico disciplinare e MEDF-
01/B, presso il Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita 
dell’Università Telematica San Raffaele Roma. 
 

IL RETTORE 
 
 

Ø VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, ai sensi 
dell’art. 22, della Legge n. 240/2010, nel settore scientifico disciplinare MEDF-01/B, presso 
il Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita, pubblicato sul sito 
istituzionale dell’Ateneo con D.R. n. 783 del 22 novembre 2024; 

 
Ø VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 

 
Ø VISTA la delibera del Senato Accademico del 30 ottobre 2024, con la quale è stata proposta 
l’attivazione di un Assegno di Ricerca presso il Dipartimento di Scienze Umane e 
Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele Roma, per il 
settore scientifico disciplinare MEDF01/B, della durata di 12 mesi, sul tema della doppia 
carriera e delle transizioni di carriera negli sportivi di alto livello, per il progetto dal titolo: 
“Mapping evidence-and eminence-based information on best practices, challenges and 
needs in dual career and career transitions of elite sportspersons”, il cui Responsabile 
Scientifico è la Dr.ssa Flavia Guidotti; 

 
Ø VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 novembre 2024; 

 
 

DECRETA 
 

Ai sensi del Regolamento di questo Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, ai sensi 
della legge 30 Dicembre 2010, n. 240, è nominata la Commissione giudicatrice di selezione 
pubblica per l’assegnazione di n. 1 assegno di ricerca, nel Settore scientifico disciplinare 
MEDF01/B, ai sensi dell’art. 22, della legge 30 Dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di 
Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita, nelle persone di: 
 
Prof.ssa Laura Capranica 
Università degli studi di Roma “Foro Italico” 
Professore Ordinario 
Gruppo scientifico disciplinare 06/MEDF-01 
Settore Scientifico Disciplinare MEDF-01/B 
 
 



	
 
 
Prof.ssa Flavia Guidotti 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Ricercatrice a t.d. (L. 240/2010)  
Gruppo scientifico disciplinare 06/MEDF-01 
Settore Scientifico Disciplinare MEDF-01/A 
 
Prof. Cristian Romagnoli 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Ricercatore a t.d. (L. 240/2010)  
Gruppo scientifico disciplinare 06/MEDF-01 
Settore Scientifico Disciplinare MEDF-01/A 
 
 
 
Roma, lì 10 gennaio 2025 
 
 
                                                                                                                             IL RETTORE 
                                                                                                                     (Prof. Vilberto Stocchi)	


